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    Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 15.05.2023r.        

      

    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

  
dot.: postępowania: „Budowa sali gimnastycznej przy szkole Podstawowej w Glinczu oraz budowa boiska sportowego 

przy  Szkole Podstawowej  w  Leźnie”  
 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  
 
Zamawiający informuje, że nas podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) udziela 
odpowiedzi na zadane pytania: 
 

Pytanie  1  
1. Prosimy o informację po czyjej stronie są koszty wymiany elementów eksploatacyjnych 
urządzeń (w okresie trwania gwarancji). 

Odpowiedź: Wszelkie koszty związane z wymianą elementów eksploatacyjnych w okresie 
trwania gwarancji spoczywają na Zamawiającym. Wykonawca w dokumentacji 
powykonawczej przekazuje wykaz niezbędnych materiałów oraz elementów niezbędnych do 
wymiany wraz z podaniem szczegółowego harmonogramu tych czynności. 

 
2. Prosimy o informację po czyjej stronie są koszty przeglądów (w okresie trwania gwarancji) 
urządzeń, które zgodnie z warunkami gwarancji musi wykonać serwis producenta. 

Odpowiedź: Koszty przeglądów (w okresie trwania gwarancji) urządzeń, które zgodnie z 
warunkami gwarancji musi wykonać serwis producenta spoczywają na Wykonawcy. 

 
3. Prosimy o informację po czyjej stronie są koszty przeglądów (w okresie trwania gwarancji) 
urządzeń których przegląd nie musi być wykonany przez serwis producenta oraz jest 
warunkiem utrzymania gwarancji. 

Odpowiedź: Koszty przeglądów (w okresie trwania gwarancji) urządzeń których przegląd nie 
musi być wykonany przez serwis producenta oraz jest warunkiem utrzymania gwarancji 
spoczywają na Wykonawcy. 

 
4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaistnienia konieczności zagospodarowania 
odpadowych mas ziemnych zanieczyszczonych substancjami niebezpiecznymi lub odpadów 
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problemowych w gruncie, a także konieczności uzyskania decyzji RDOŚ zatwierdzającej plan 
remediacji, Zamawiający pokryje koszty wszelkich dodatkowych prac i przesunie termin 
realizacji zamówienia proporcjonalnie do powstałych opóźnień. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że teren na którym odbywać  będzie się inwestycja 
wyklucza powstanie sytuacji opisanych w pytaniu. 

 
5. Prosimy o informację czy zamawiający posiada rzut I piętra, rzut dachu, oraz przekrój 
budynku, jeśli tak prosimy o udostępnienie? 

Odpowiedź: Całość Dokumentacji, będąca w posiadaniu Zamawiającego, została 
udostępniona Oferentom. Rzut pierwszego piętra – rys A3 oraz  rzut dachu – rys A4 są częścią 
opracowania Tom II. 

6. Proszę o informację czy w Sali korekcyjnej na I piętrze również ma zostać ułożona 
posadzka na ruszcie drewnianym z nawierzchnią sportową? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w sali korekcyjnej przewidziana jest nawierzchnia z 
płytek gresowych.  

 
7. Czy zamawiający potwierdza wykonanie całości stolarki okiennej i drzwiowej jako 
aluminiową ze względu na znacznie lepsze parametry użytkowe w tego typu obiektach? 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.  Stolarkę okienną i drzwiową należy 
wykonać  zgodnie z zapisami PFU. 

 
8. Proszę o informację czy wyposażenie szatni, pomieszczenie trenera orz pomieszczenie na 
sprzęty ma zostać wyposażone w szafki, ławki, łóżko lekarskie itp.? 

 
Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje  dostawy szafek, ławek oraz łóżka lekarskiego do 
szatni, pomieszczenia trenera oraz pomieszczenia na sprzęty. Wyposażenie objęte 
zamówieniem określone jest w cz. 1 PFU pkt.2.9.12. 

 

9. Proszę o informację czy zamawiający posiada wszelkie prawa autorskie do wprowadzania 
zmian względem projektu budowlanego bez angażowania projektanta głównego? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że posiada autorskie prawa majątkowe i prawa zależne 
do wykonanej dokumentacji. Wszelkie czynności związane z przeprowadzeniem dodatkowych 
prac projektowych, które konieczne będą w celu realizacji, zakończenia lub uzyskania decyzji 
o pozwoleniu na użytkowanie inwestycji spoczywają na Wykonawcy. 

10. Proszę o informację czy wiata rowerowa oraz śmietnikowa mają zostać przeniesione w 
inne miejsce? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamówienia zakłada przeniesienie wiaty rowerowej 
oraz wiaty śmietnikowej w miejsce wskazane w trakcie robót budowlanych przez 
Zamawiającego, w obrębie działek objętych zamówieniem. W przypadku gdy Zamawiający 
uzna, iż dany obiekt podlegać ma rozbiórce bez konieczności jego przestawiania, na 
wykonawcy będzie spoczywać obowiązek utylizacji materiałów z rozbiórki. Wszelkie decyzje 
w zakresie ww. budynków podejmować będzie tylko i wyłącznie Zamawiający. 

 
11. W specyfikacji pokoju trenera, szatni damskiej, szatni męskiej, pomieszczenia sprzętu 
sportowego i pomieszczenia technicznego do wyceny mamy przyjąć zabudowę meblową z 
wyposażeniem. Co dokładnie Zamawiający rozumie przez "wyposażenie", jakie dokładnie ma 
być? 

Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje  zabudowy meblowej szatni, pomieszczenia trenera 
oraz pomieszczenia na sprzęty. Wyposażenie objęte zamówieniem określone jest w cz. 1 
PFU pkt.2.9.12. 

 

 
Niniejsze odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 
integralną część SWZ.  
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